ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN MỘ ĐỨC
CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-NL              Mộ Đức, ngày       tháng       năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai Chương trình quản

lý dịch hại tổng hợp (IPM) trên

các cây trồng chủ lực giai đoạn

2022-2024

Kính gửi: Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi.

  Theo đề nghị của Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số
1191/SNNPTNT-TTBVTV ngày 18/04/2022 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai Chương trình quản lý dịch hại tổng hợp (IPM) trên các cây trồng chủ
lực giai đoạn 2022-2024.

          Qua nghiên cứu các nội dung, UBND huyện Mộ Đức thống nhất như dự
thảo Kế hoạch triển khai Chương trình quản lý dịch hại tổng hợp (IPM) trên các

cây trồng chủ lực giai đoạn 2022-2024.

 Kính đề nghị Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chi Cục TT&BVT Quảng Ngãi (tổng hợp);
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng NN&PTNT huyện;
- VP: C, PVP (NL), CVTH;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2022-04-25T15:17:08+0700

		2022-04-25T15:17:08+0700

		2022-04-25T15:17:08+0700

		2022-04-25T15:17:08+0700

		2022-04-25T15:17:54+0700